rum pertinentiarum scilicet dictae civitatis nostrae Bystriciensis in terris usua-

libus, quae dum ipsae villae Radla et Kysdemether una ad ipsam civitatem

nostram Bystriciensem pertincbant ut accepimus ad communem usum anima-
lium dictarum villarum nullo medio pertinebant pacifice vagari et pasci permit-

tatis et per vestros permitti faciatis quod ct eaed[em]' villae nostrae facere et

vobis omnibus observare tenebuntur [lej^ge praefata requirente. Secus ergo

non facturi; praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Budae sabbato
proximo ante dominicam Ramispalmarum, anno domini millesimo quadringen-

tesimo sexagesimo septimo, regni nostri anno decimo, coronationis vero tertio.

Unlen rechts: Lecta.

* Ober der Zeile. ^ Liiclce 3 mm.
' LOcke 16 mm.
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3523

Ofen HGT Miirz 21. Konig Matthias tragt deni Szeklergrafcn aiif, bei der Einhe-

bung derjdhrlichen Abgabcn die neue Geldwdhrung zu berucksichtigen und keine un-

gerechten Mehrforderungen zu stellen.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrlta Nr. 85. Siegel, rund, Dni.

65 mm, in rotes Wachs, papierbedeckt, vorne aufgedriickt. Dcrselbe Stompel wie Nr.

3 362.

Regest: Berger, Urkunden-Regesten 35 Nr. 185.

Von der Kanzlei: Coinmissio propria domini regis.

Nos Mathias dei gratia rcx Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memoriae
commendamus, quod quia fideles nostri prudentes viri cives et communitas
civitatis nostrae Bistriciensis antiqua consuetudine eorum^ requirente comitibus

Siculorum nostrorum singulis annis singulos centum centenarios de moneta pro

tempore currenti prout ex eorum narratione accepimus solvere tenentur. Igi-

tur ne ex diversitate monetarum nostrarum quas pro utilitate regni nostri et

partium eiusdem ex deliberatione praelatorum et baronum nostrorum cudi fe-

cimus prout sunt grossi, quorum viginti et aliae monetae, quarum centum unum
florenum auri faciunt. comitibus ipsis Siculorum nostrorum plus exigendi ardor

cupiditatis concrescat et exinde ipsam civitatem nostram ad numerum huius-

modi grossorum in ipsa solutione compellant, volumus et ita limitamus, ut

tales census annuales ipsa civitas nostra cum moneta nostra praefata, cuius

scilicet centum valent florenum auri unum, solvat comitibus praenotatis. Quo-
circa mandamus eisdem comitibus Siculorum nostrorum pro tempore consti-

tutis, quatenus huiusmodi limitationem nostram in nullo excedere praesumant,
praesentesque perlectas reddant semper praesentanti. Datum Budae sabbato